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  PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I 

PROKURIMIT 
 

    

             

  Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi 

Prokurimin Publik 
 

    

             

   Për vitin 

Fiskal 
 

2019 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

12.02.2019 
 

 E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi përfundimtar 
 

      
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

KUVENDI KOMUNAL 

MALISHEVË 
 

  Personi kontaktues 
 

Besnik Krasniqi 
 

 

Adresa 
 

Malishevë 
 

  Email-i 
 

besnik.krasniqi_91@hotmail.com 
 

 

Qyteti 
 

MALISHEVË 
 

  Kodi Postar 
 

- 
 

 

Telefoni 
 

 
 

  Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

 
 

  Faksi 
 

 
 

 

      URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
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II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 

prokurimeve 

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 

parashikuar 

e fillimit të 

prokurimit 

Nr. 

Rendor 
Artikulli 

Njësia 

matëse 

Sasia e 

përafërt 

Vjetore 

Çmimi për 

Njësi 

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës 

1 30000000-9 FURNIZIM ME TONER 22.02.2019 1 FURNIZIM ME 

TONERA 

copë   25.000,00 

2 30000000-9 FURNIZIM ME 

DOKUMENTE 

BLLANKO 

(ÇERTIFIKATA) 

25.02.2019 1 FURNIZIM ME 

DOKUMENTE 

BLLANKO 

(ÇERTIFIKATA) 

copë   15.000,00 

3 30000000-9 FURNIZIM ME LETËR 26.02.2019 1 FURNIZIM ME LETËR copë   15.000,00 

4 28000000-2 FURNIZIM ME 

MATERIAL HIGJIENIK 

18.07.2019 1 FURNIZIM ME 

MATERIAL HIGJIENIK 

copë   17.000,00 

5 15000000-8 FURNIZIM ME 

SHUJTA USHQIMORE 

27.02.2019 1 FURNIZIM ME 

SHUJTA USHQIMORE 

copë   116.727,00 

6 15000000-8 FURNIZIM ME 

USHQIM DHE PIJE 

PËR ÇERDHE 

22.05.2019 1 FURNIZIM ME 

USHQIM DHE PIJE 

PËR ÇERDHE 

copë   9.000,00 

7 33000000-0 FURNIZIM ME BARNA 

PËR RASTET SOCIALE 

14.02.2019 1 FURNIZIM ME BARNA 

PËR RASTET SOCIALE 

copë   9.900,00 

8 02000000-4 FURNIZIM ME DRU 28.05.2019 1 FURNIZIM ME DRU copë   176.685,89 

9 02000000-4 FURNIZIM ME PELET 22.05.2019 1 FURNIZIM ME PELET copë   5.500,00 

10 11000000-0 FURNIZIM ME 

KARBURANTE 

14.02.2019 1 FURNIZIM ME 

KARBURANTE 

LITËR   94.400,00 

11 28000000-2 FURNIZIM ME 

REKUIZITA SPORTIVE 

25.04.2019 1 FURNIZIM ME 

REKUIZITA SPORTIVE 

copë   7.400,00 
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12 28000000-2 FURNIZIM ME 

MATERIAL TEKNIK 

PËR NEVOJA T Ë 

SHKOLLAVE 

21.03.2019 1 FURNIZIM ME 

MATERIAL TEKNIK 

PËR NEVOJA T Ë 

SHKOLLAVE 

copë   18.000,00 

13 28000000-2 FURNIZIM ME 

INTRERNET PËR 

NEVOJATE E 

INSTITUCIONEVE 

ARSIMORE 

28.03.2019 1 FURNIZIM ME 

INTRERNET PËR 

NEVOJATE E 

INSTITUCIONEVE 

ARSIMORE 

copë   9.100,00 

14 28000000-2 FURNIZIM ME 

SHKUMSA DHE 

SHLYSA PËR 

SHKOLLA 

21.03.2019 1 FURNIZIM ME 

SHKUMSA DHE 

SHLYSA PËR 

SHKOLLA 

copë   1.980,00 

15 22000000-0 FURNIZIM ME 

MATERIAL 

PEDAGOGJIK 

SHKOLLOR 

08.03.2019 1 FURNIZIM ME 

MATERIAL 

PEDAGOGJIK 

SHKOLLOR 

copë   11.350,00 

16 28000000-2 FURNIZIM ME 

GRAVURA, 

MIRËNJOHJE DHE 

SHPËRBLIME PËR 

INSTITUCIONET  

SHKOLLORE 

05.04.2019 1 FURNIZIM ME 

GRAVURA, 

MIRËNJOHJE DHE 

SHPËRBLIME PËR 

INSTITUCIONET  

SHKOLLORE 

copë   1.640,00 

17 30000000-9 FURNIZIM ME 

MATERIAL PËR 

PAJISJEN E 

KABINETEVE TË 

SHKOLLAVE 

26.04.2019 1 FURNIZIM ME 

MATERIAL PËR 

PAJISJEN E 

KABINETEVE TË 

SHKOLLAVE 

copë   50.000,00 

18 28000000-2 FURNIZIM ME 

ANTIFRIZ PËR 

NGROHJET 

05.09.2019 1 FURNIZIM ME 

ANTIFRIZ PËR 

NGROHJET 

copë   2.343,00 
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QENDRORE PËR 

SHKOLLA 

QENDRORE PËR 

SHKOLLA 

19 28000000-2 FURNIZIM ME 

MATERIAL 

ADMINISTRATIV 

(ZYRTAR) 

13.03.2019 1 FURNIZIM ME 

MATERIAL 

ADMINISTRATIV 

(ZYRTAR) 

copë   35.000,00 

20 28000000-2 FURNIZIM ME 

REKLAMA 

SHKOLLORE 

08.03.2019 1 FURNIZIM ME 

REKLAMA 

SHKOLLORE 

copë   1.500,00 

21 28000000-2 FURNIZIM ME 

GJENERATOR PËR 

SHKOLLA 

07.05.2019 1 FURNIZIM ME 

GJENERATOR PËR 

SHKOLLA 

copë   2.400,00 

22 02000000-4 FURNIZIM DHE 

MBJELLJE ME LULE 

DHE DRUNJ 

DEKORATIV 

08.03.2019 1 FURNIZIM DHE 

MBJELLJE ME LULE 

DHE DRUNJ 

DEKORATIV 

copë   6.500,00 

23 22000000-0 FURNIZIM METERIAL 

PËR MIRËMBAJTJEN 

E OBJEKTEVE DHE 

PARQEVE 

07.03.2019 1 FURNIZIM METERILA 

PËR MIRËMBAJTJEN 

E OBJEKTEVE DHE 

PARQEVE 

copë   4.000,00 

24 29000000-9 FURNIZIM ME 

AUTOKOSITESE TË 

BARIT 

15.03.2019 1 FURNIZIM ME 

AUTOKOSITESE TË 

BARI 

copë   5.000,00 

25 33000000-0 Furnizim me pajisje 

mjekësore(Aparat i 

Mamografisë, Ultrazë për 

Gjinekologji,Aparat për 

EKG, Defribilator dy 

copë dhe Aparat digjital 

për caktimin e termineve 

të pacientëve) 

22.08.2019 1 Furnizim me pajisje 

mjekësore(Aparat i 

Mamografisë, Ultrazë për 

Gjinekologji,Aparat për 

EKG, Defribilator dy 

copë dhe Aparat digjital 

për caktimin e termineve 

të pacientëve) 

copë   82.000,00 
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26 34000000-7 Furnizim me 

Autoambulanca(QKMF-

Malishevë dhe QMF-

Kijevë) 

11.04.2019 1 Furnizim me 

Autoambulanca(QKMF-

Malishevë dhe QMF-

Kijevë) 

copë   60.000,00 

27 33000000-0 FURNIZIME SANITAR 

DHE NEVOJA TË 

EMERGJENCËS 

14.03.2019 1 FURNIZIME SANITAR 

DHE NEVOJA TË 

EMERGJENCËS 

copë   40.000,00 

28 33000000-0 FURNIZIM ME 

MATERIAL 

STOMATOLOGJIK 

05.03.2019 1 FURNIZIM ME 

MATERIAL 

STOMATOLOGJIK 

copë   4.000,00 

29 34000000-7 Furnizim me Automjet 

sulmues për SHZSH 

26.04.2019 1 Furnizim me Automjet 

sulmues për SHZSH 

copë   80.000,00 

34 01000000-7 Furnizim dhe mbjellje e 

pemëve 

05.03.2019 1 Furnizim dhe mbjellje e 

pemëve 

copë   40.000,00 

36 34000000-7 Furnizim me mekanizëm 

bujqësor për fermerët e 

KK. Malishevë 

06.06.2019 1 Furnizim me mekanizëm 

bujqësor për fermerët e 

KK. Malishevë 

copë   80.000,00 

37 01000000-7 FURNIZIM ME FARA 

DHE PLEHRA 

ARTIFICIAL 

25.04.2019 1 FURNIZIM ME FARA 

DHE PLEHRA 

ARTIFICIAL 

copë   50.000,00 

41 28000000-2 FURNIZIMI ME 

SHENJA TË 

KOMUNIKACIONIT 

05.04.2019 1 FURNIZIMI ME 

SHENJA TË 

KOMUNIKACIONIT 

copë   4.800,00 

68 36000000-1 FURNIZIM ME 

INVENTAR 

20.06.2019 1 FURNIZIM ME 

INVENTAR 

copë   53.551,00 

75 28000000-2 FURNIZIM ME 

INVENTAR PËR 

SHKOLLAT FILLORE   

MIRUSHË, LUMISHTË, 

MLEQAN, MARALI 

22.05.2019 1 FURNIZIM ME 

INVENTAR PËR 

SHKOLLAT FILLORE   

MIRUSHË, LUMISHTË, 

MLEQAN, MARALI 

copë   7.406,56 
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DHE DRENOC(VISAR 

KRASNIQI. 

DHE DRENOC(VISAR 

KRASNIQI. 

76 30000000-9 FURNIZIM ME MJETE 

KONKRETIZIMI  

(SHKENCAT 

NATYRORE) PËR 

SHKOLLAT 

DRAGOBIL, 

GURBARDH DHE 

SHKOZË. 

22.05.2019 1 FURNIZIM ME MJETE 

KONKRETIZIMI  

(SHKENCAT 

NATYRORE) PËR 

SHKOLLAT 

DRAGOBIL, 

GURBARDH DHE 

SHKOZË. 

copë   4.547,42 

77 30000000-9 FURNIZIM ME 

KOMPJUTER DHE 

MAKINA 

FOTOKOPJUESE 

22.03.2019 1 FURNIZIM ME 

KOMPJUTER DHE 

MAKINA 

FOTOKOPJUESE 

COPE   23.950,00 

78 22000000-0 Furnizim me Libra dhe 

vepra artistike 

17.07.2019 1 Furnizim me Libra dhe 

vepra artistike 

cop   3.914,50 

85 28000000-2 BOTIME DHE 

PUBLIKIME 

05.06.2019 1 BOTIME DHE 

PUBLIKIME 

copë   6.178,11 

Totali i Vlerës 1.180.773,48 
 

             

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 

prokurimeve 

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 

parashikuar 

e fillimit të 

prokurimit 

Nr. 

Rendor 
Artikulli 

Njësia 

matëse 

Sasia e 

përafërt 

Vjetore 

Çmimi për 

Njësi 

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës 

30 93000000-8 Shërbime varrimi 11.04.2019 1 Shërbime varrimi copë   50.000,00 

31 93000000-8 MIRËMBAJTJA DHE 

RIPARIMI I 

15.02.2018 1 MIRËMBAJTJA DHE 

RIPARIMI I 

copë   36.300,00 
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AUTOMJETEVE AUTOMJETEVE 

32 93000000-8 MIRMBAJTJA E 

MOBILEVE DHE 

PAJISJEVE 

21.03.2019 1 MIRMBAJTJA E 

MOBILEVE DHE 

PAJISJEVE 

copë   10.388,00 

33 93000000-8 TRANSPORTI I 

NXËNËSËVE ME 

NEVOJA TË 

VEÇANTA 

10.09.2019 1 TRANSPORTI I 

NXËNËSËVE ME 

NEVOJA TË 

VEÇANTA 

copë   9.620,00 

38 93000000-8 SPËRKATJA E 

RRIQËRAVE 

27.02.2019 1 SPËRKATJA E 

RRIQËRAVE 

copë   60.000,00 

39 93000000-8 TRANSPORTI I 

NXËNËSVE ME 

KUSHTE TË RËNDA 

EKONOMIKE 

13.06.2019 1 TRANSPORTI I 

NXENËSVE ME 

KUSHTE TË RËNDA 

EKONOMIKE 

copë   30.000,00 

40 93000000-8 RREGULLIMI DHE 

MIRËMBAJTJA E 

LAPIDAREVE 

28.03.2019 1 RREGULLIMI DHE 

MIRËMBAJTJA E 

LAPIDAREVE 

copë   4.000,00 

42 93000000-8 MIRËMBAJTJA E 

NDRIÇIMIT PUBLIK 

26.04.2019 1 MIRËMBAJTJA E 

NDRIÇIMIT PUBLIK 

copë   10.000,00 

43 93000000-8 MIRËMBAJTJA 

DIMËRORE E 

RRUGËVE 

12.09.2019 1 MIRËMBAJTJA 

DIMËRORE E 

RRUGËV 

copë   40.000,00 

44 93000000-8 PASTRIMI I 

SHTRATIT TË LUMIT 

MIRUSHA 

22.03.2019 1 PASTRIMI I 

SHTRATIT TË LUMIT 

MIRUSHA 

copë   2.000,00 

79 93000000-8 Regjistrimi dhe sigurimi 

i automjeteve të 

Administratës K. 

Malishevë, QKMF, 

SHZSH 

27.02.2019 1 Regjistrimi dhe sigurimi 

i automjeteve të 

Administratës K. 

Malishevë, QKMF, 

SHZSH 

Copë   19.400,00 
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80 93000000-8 Grumbullimi i 

mbeturinave dhe 

mirëmbajtja e pastërtisë 

ne hapësirat publike, 

objektet publike dhe 

institucionet arsimore 

06.03.2019 1 Grumbullimi i 

mbeturinave dhe 

mirëmbajtja e pastërtisë 

ne hapësirat publike, 

objektet publike dhe 

institucionet arsimore 

cope   112.719,00 

81 93000000-8 SHËRBIME 

TELEFONIKE 

06.05.2019 1 SHËRBIME 

TELEFONIKE 

cope   9.576,00 

82 74000000-9 HARTIMI I 

PROJEKTEVE PER 

KK-MALISHEVË 

26.02.2019 1 HARTIMI I 

PROJEKTEVE PER 

KK-MALISHEVË 

copë   60.000,00 

83 93000000-8 TRANSPORTI I 

NXËNËSVE ME 

GJENDJE TË RËNDË 

SOCIALE NË 

FSHATRAT JANQIST-

SHKOZË DHE 

GARAQEVË-PANORC 

28.02.2019 1 TRANSPORTI I 

NXËNËSVE ME 

GJENDJE TË RËNDË 

SOCIALE NË 

FSHATRAT JANQIST-

SHKOZË DHE 

GARAQEVË-PANORC 

copë   9.500,00 

84 93000000-8 MIRËMBAJTJA E 

TEKNOLOGJISË 

INFORMATIVE 

21.03.2019 1 MIRËMBAJTJA E 

TEKNOLOGJISË 

INFORMATIVE 

copë   12.640,00 

86 93000000-8 FINANCIMI I 

FERMERËVE NË 

KONSILIDIMIN E 

FERMAVE 

BLEKTORALE 

22.05.2019 1 FINANCIMI I 

FERMERËVE NË 

KONSILIDIMIN E 

FERMAVE 

BLEKTORALE 

copë   40.000,00 

Totali i Vlerës 516.143,00 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
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Rendor i 

prokurimeve 

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 

parashikuar 

e fillimit të 

prokurimit 

Nr. 

Rendor 
Artikulli 

Njësia 

matëse 

Sasia e 

përafërt 

Vjetore 

Çmimi për 

Njësi 

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës 

35 45000000-7 Ndërtimi i serave për 

fermerët e KK. 

Malishevë 

26.04.2019 1 Ndërtimi i serave për 

fermerët e KK. 

Malishevë 

copë   40.000,00 

45 45000000-7 NDERTIMI I 

QENDRËS PËR 

KATEGORITË E DALA 

NGA LUFTA E UÇK-së 

21.03.2019 1 NDERTIMI I 

QENDRËS PËR 

KATEGORITË E DALA 

NGA LUFTA E UÇK-së 

copë   50.000,00 

46 45000000-7 PUNIMI I 

KANALIZIMEVE NË 

FSHATRAT  TËRPEZË, 

MARALI - 

PAGARUSHË, 

MALISHEVË, 

CARRALLUKË, 

BANJË, VËRMICË, 

MLEQAN, BUBAVEC, 

KIJEVË, LLAZICË, 

GURIQ, LLADROVC, 

JANQIST, SHKOZË, 

PANORC, 

KËRVASARI, 

PAGARUSHË, BURIM, 

ASTRAZUP, BARDH, 

GURBARDH, 

BALINCË, MARALI, 

GULLBOVC, RUD, 

SHKARASHNIK 

11.03.2019 1 PUNIMI I 

KANALIZIMEVE NË 

FSHATRAT  TËRPEZË, 

MARALI - 

PAGARUSHË, 

MALISHEVË, 

CARRALLUKË, 

BANJË, VËRMICË, 

MLEQAN, BUBAVEC, 

KIJEVË, LLAZICË, 

GURIQ, LLADROVC, 

JANQIST, SHKOZË, 

PANORC, 

KËRVASARI, 

PAGARUSHË, BURIM, 

ASTRAZUP, BARDH, 

GURBARDH, 

BALINCË, MARALI, 

GULLBOVC, RUD, 

SHKARASHNIK 

copë   230.000,00 

47 45000000-7 NDËRTIMI I 15.03.2019 1 NDËRTIMI I copë   120.000,00 
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UJËSJELLËSIT NË 

FSHATRAT 

BELLANICË, 

TEMEQINË, PANORC, 

RUD DHE LLAPÇEVË 

UJËSJELLËSIT NË 

FSHATRAT 

BELLANICË, 

TEMEQINË, PANORC, 

RUD DHE LLAPÇEVË 

48 45000000-7 MIRËMBAJTJA E 

RRUGËVE LOKALE 

14.03.2019 1 MIRËMBAJTJA E 

RRUGËVE LOKALE 

copë   50.000,00 

49 45000000-7 RREGULLIMI I 

VARREZAVE TË 

MARTIRËVE NË 

FSHATIN GURBARDH 

19.04.2019 1 RREGULLIMI I 

VARREZAVE TË 

MARTIRËVE NË 

FSHATIN GURBARDH 

copë   22.000,00 

50 45000000-7 NDËRTIMI I RRUGËS 

PREJ URËS 

KRYESORE DERI TE 

URA E 

MINITRANZITIT NË 

TE DYJA ANËT (rreth 

lumit Mirusha) 

MALISHEVË 

08.04.2019 1 NDËRTIMI I RRUGËS 

PREJ URËS 

KRYESORE DERI TE 

URA E 

MINITRANZITIT NË 

TE DYJA ANËT (rreth 

lumit Mirusha) 

MALISHEVË 

copë   250.000,00 

51 45000000-7 NDËRTIMI I 

TROTUARËVE NË 

MALISHEVË, 

GURBARDH, 

CARRALLUKË, 

TËRPEZË, 

PAGARUSHË, 

GAJRAK, 

MALISHEVË-

DRAGOBIL, 

LLADROVC, 

PANORC-RUD, 

KIJEVË, ASTRAZUP, 

18.04.2019 1 NDËRTIMI I 

TROTUARËVE NË 

MALISHEVË, 

GURBARDH, 

CARRALLUKË, 

TËRPEZË, 

PAGARUSHË, 

GAJRAK, 

MALISHEVË-

DRAGOBIL, 

LLADROVC, 

PANORC-RUD, 

KIJEVË, ASTRAZUP, 

copë   300.000,00 
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SENIK, SHKOZË, 

BARDH, BELLANICË, 

VËRMICË, TURJAKË, 

DRENOC, LUBIZHDË, 

MLEQAN-PLLOQICË, 

TËRPEZË E 

POSHTME, NGUCAT 

DHE KËRVASARI 

SENIK, SHKOZË, 

BARDH, BELLANICË, 

VËRMICË, TURJAKË, 

DRENOC, LUBIZHDË, 

MLEQAN-PLLOQICË, 

TËRPEZË E 

POSHTME, NGUCAT 

DHE KËRVASARI 

52 45000000-7 NDËRTIMI I 

RRUGËVE ME 

KUBËZA BETONI NË 

MALISHEVË, 

NGUCAT, TËRPEZË, 

DRENOC, 

KËRVASARI, BARDH, 

ASTRAZUP, 

LLADROVC, KIJEVË, 

SENIK, BELLANICË 

DHE VËRMICË 

19.04.2019 1 NDËRTIMI I 

RRUGËVE ME 

KUBËZA BETONI NË 

MALISHEVË, 

NGUCAT, TËRPEZË, 

DRENOC, 

KËRVASARI, BARDH, 

ASTRAZUP, 

LLADROVC, KIJEVË, 

SENIK, BELLANICË 

DHE VËRMICË 

copë   130.000,00 

53 45000000-7 ASFALLTIMI I 

RRUGËVE NË 

MALISHEVË, 

MARALI, TËRPEZË, 

GURBARDH, 

TURJAKË, 

PAGARUSHË, 

DRENOC, 

KËRVASARI, 

GAJRAK, MIRUSHË, 

LLADROVC, 

NGUCAT, 

MAXHARRË, FSHAT I 

23.04.2019 1 ASFALLTIMI I 

RRUGËVE NË 

MALISHEVË, 

MARALI, TËRPEZË, 

GURBARDH, 

TURJAKË, 

PAGARUSHË, 

DRENOC, 

KËRVASARI, 

GAJRAK, MIRUSHË, 

LLADROVC, 

NGUCAT, 

MAXHARRË, FSHAT I 

copë   660.000,00 
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RI, BELLANICË, 

BURIM, BUBAVEC, 

ASTRAZUP, BARDHË, 

MLEQAN, VËRMICË, 

RUD, GURIQ, 

GOLLUBOVC, 

CARRALLUKË, 

LLAZICË, PANORC, 

TEMEQINË, SHKOZË  

DHE LLAPÇEVE 

RI, BELLANICË, 

BURIM, BUBAVEC, 

ASTRAZUP, BARDHË, 

MLEQAN, VËRMICË, 

RUD, GURIQ, 

GOLLUBOVC, 

CARRALLUKË, 

LLAZICË, PANORC, 

TEMEQINË, SHKOZË  

DHE LLAPÇEVE 

54 45000000-7 RENOVIMI I 

OBJEKTIT TË VJETËR 

TË KOMUNËS 

26.04.2019 1 RENOVIMI I 

OBJEKTIT TË VJETËR 

TË KOMUNËS 

copë   50.000,00 

55 45000000-7 INSTALIMI I 

NXEMJES QENDRORE 

NË OBJEKTIN E RI TË 

KOMUNËS 

24.04.2019 1 INSTALIMI I 

NXEMJES QENDRORE 

NË OBJEKTIN E RI TË 

KOMUNËS 

copë   30.000,00 

56 45000000-7 RREGULLIMI I 

PARKUT NË QYTETIN 

E MALISHEVËS DHE 

NË FSHATIN 

GURBARDH 

16.05.2019 1 RREGULLIMI I 

PARKUT NË QYTETIN 

E MALISHEVËS DHE 

NË FSHATIN 

GURBARDH 

copë   25.000,00 

57 45000000-7 NDËRTIMI I PARKUT 

NË FSHATIN MARALI 

DHE NË FSHATIN 

TËRPEZË E POSHTME 

13.05.2019 1 NDERTIMI I PARKUT 

NË FSHATIN MARALI 

DHE NË FSHATIN 

TËRPEZË E POSHTME 

copë   40.000,00 

58 45000000-7 RENOVIMI DHE 

MIRËMBAJTJA E 

LAPIDARËVE TË 

DËSHMORËVE NË 

KOMUNËN E 

22.05.2019 1 RENOVIMI DHE 

MIRËMBAJTJA E 

LAPIDARËVE TË 

DËSHMORËVE NË 

KOMUNËN E 

copë   40.000,00 
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MALISHEVËS MALISHEVËS 

59 45000000-7 RREGULLIMI I 

VENDËNDODHJES TË 

MASAKRËS SË 

BURIMIT 

30.05.2019 1 RREGULLIMI I 

VENDËNDODHJES TË 

MASAKRËS SË 

BURIMIT 

copë   18.000,00 

60 45000000-7 PUNIMI I NDRIÇIMIT 

PUBLIK NË  

MALISHEVË, 

GURBARDH, 

PAGARUSHË, BANJË, 

CARRALLUKË, 

TURJAKË, TËRPEZË, 

LLADROVC, SHKOZË, 

DRENOC, BUBAVEC, 

DRAGOBIL, 

MIRUSHË, BUBËL, 

MAXHARRË, 

MLEQAN, BARDHË, 

TËRPEZË E 

POSHTME. 

25.04.2019 1 PUNIMI I NDRIQIMIT 

PUBLIK NË  

NDRIÇIMIT PUBLIK 

NË  MALISHEVË, 

GURBARDH, 

PAGARUSHË, BANJË, 

CARRALLUKË, 

TURJAKË, TËRPEZË, 

LLADROVC, SHKOZË, 

DRENOC, BUBAVEC, 

DRAGOBIL, 

MIRUSHË, BUBËL, 

MAXHARRË, 

MLEQAN, BARDHË, 

TËRPEZË E POSHTME 

copë   70.000,00 

61 50000000-5 INSTALIMI I 

NXEMJES QENDRORE 

NË MUZEUN E 

QYTETIT NË 

MALISHEVË 

26.07.2019 1 INSTALIMI I 

NXEMJES QENDRORE 

NË MUZEUN E 

QYTETIT NË 

MALISHEVË 

copë   20.000,00 

62 45000000-7 RENOVIMI DHE 

FUNKSIONALIZIMI I 

MUZEUT TË UÇK-së 

NË OBJEKTIN E 

MUZEUT TË QYTETIT 

25.04.2019 1 RENOVIMI DHE 

FUNKSIONALIZIMI I 

MUZEUT TË UÇK-së 

NË OBJEKTIN E 

MUZEUT TË QYTETIT 

copë   20.000,00 

63 45000000-7 RENOVIMI I 28.03.2019 1 RENOVIMI I copë   15.000,00 
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PALESTRËS 

SPORTIVE   HABIB 

ZOGAJ   MALISHEVË 

PALESTRËS 

SPORTIVE   HABIB 

ZOGAJ   MALISHEVË 

64 45000000-7 NDËRTIMI I 

OBJEKTIT TË 

EMERGJENCËS 

26.04.2019 1 NDËRTIMI I 

OBJEKTIT TË 

EMERGJENCËS 

copë   100.000,00 

65 45000000-7 RENOVIMI I QKMF-së 25.04.2019 1 RENOVIMI I QKMF-së copë   52.008,00 

66 50000000-5 VENDOSJA E 

ASHENSORIT NË 

QKMF 

23.04.2019 1 VENDOSJA E 

ASHENSORIT NË 

QKMF 

copë   20.000,00 

67 50000000-5 RIPARIMI  QMF NË 

KIJEVË (INSTALIMI I 

NXEMJEVE 

QENDRORE DHE 

NDËRRIMI I 

DRITAREVE) 

22.05.2019 1 RIPARIMI  QMF NË  

KIJEVË (INSTALIMI I 

NXEMJEVE 

QENDRORE DHE 

NDËRRIMI I 

DRITAREVE) 

copë   10.000,00 

69 45000000-7 RREGULLIMI I 

OBORREVE TË 

SHKOLLAVE 

IBRAHIM MAZREKU 

NË MALISHEVE, NË 

MLEQAN, MIRUSHË, 

LLADROVC DHE NË 

GOLLUBOVC 

03.06.2019 1  copë   50.000,00 

70 45000000-7 NDËRTIMI I 

FUSHAVE SPORTIVE 

NË   SHKOLLAT 

FILLORE BARDH, 

CARRALLUKË IMER 

KRASNIQI, 

GULLOBOVC, 

28.03.2019 1 NDËRTIMI I 

FUSHAVE SPORTIVE 

NË   SHKOLLAT 

FILLORE BARDH, 

CARRALLUKË IMER 

KRASNIQI, 

GULLOBOVC, 

copë   150.000,00 
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LLADROVC DHE 

SHKOZË. 

LLADROVC DHE 

SHKOZË. 

71 45000000-7 NDËRTIMI I ÇERDHËS 

PËR FËMIJË NË 

KIJEVË 

31.05.2019 1 NDËRTIMI I ÇERDHËS 

PËR FËMIJË NË 

KIJEVË 

copë   100.000,00 

72 45000000-7 NDËRTIMI I 

SHKOLLËS FILLORE 

NË  FSHATIN 

GURBARDH 

21.05.2019 1 NDËRTIMI I 

SHKOLLËS FILLORE 

NË  FSHATIN 

GURBARDH 

copë   170.000,00 

73 45000000-7 NDËRTIMI I 

PALESTRËS 

SPORTIVE NË 

ASTRAZUP NË 

OBORRIN E 

SHKOLLËS FILLORE 

22.05.2019 1 NDËRTIMI I 

PALESTRËS 

SPORTIVE NË 

ASTRAZUP NË 

OBORRIN E 

SHKOLLËS FILLORE 

copë   150.000,00 

74 45000000-7 RENOVIMI I 

OBJEKTEVE 

SHKOLLORE 

25.04.2019 1 RENOVIMI I 

OBJEKTEVE 

SHKOLLORE 

copë   150.000,00 

Totali i Vlerës 3.132.008,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 

prokurimeve 

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 

parashikuar 

e fillimit të 

prokurimit 

Nr. 

Rendor 
Artikulli 

Njësia 

matëse 

Sasia e 

përafërt 

Vjetore 

Çmimi për 

Njësi 

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës 

Totali i Vlerës  
 

 


